
昭
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五
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受
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（
質
問
の 

一
九
） 

答

弁

第

一

九

号 
   

衆
議
院
議
員
平
岡
忠
次
郞
君
提
出
社
会
福
祉
法
人
で
あ
る
病
院
に
対
す
る
課
税
に
関
す
る
質
問
に
対
し
、
別

紙
答
弁
書
を
送
付
す
る
。 

内
閣
衆
質
三
八
第
一
九
号 

昭
和
三
十
六
年
五
月
三
十
日 

衆

議

院

議

長 
淸 

瀨 

一 

郞 

殿 

内
閣
総
理
大
臣 

池 

田 

勇 

人 

一 

 



 

三 

衆
議
院
議
員
平
岡
忠
次
郞
君
提
出
社
会
福
祉
法
人
で
あ
る
病
院
に
対
す
る
課
税
に
関
す
る
質
問
に 

対
す
る
答
弁
書 

文
面
の
み
に
よ
つ
て
は
、
実
態
が
判
然
と
し
な
い
が
、
当
該
社
会
福
祉
法
人
が
社
会
福
祉
事
業
法
第
二
条
第
三

項
第
五
号
に
規
定
す
る
「
生
計
困
難
者
の
た
め
に
無
料
又
は
低
額
な
料
金
で
診
療
を
行
う
事
業
」
と
し
て
診
療
事
業

を
行
な
つ
て
い
る
場
合
に
は
、
地
方
税
法
第
三
百
四
十
八
条
第
二
項
第
十
号
の
規
定
に
よ
り
固
定
資
産
税
は
非
課

税
と
さ
れ
る
も
の
で
あ
る
が
、
当
該
法
人
が
生
活
保
護
法
に
よ
る
被
保
護
者
そ
の
他
低
所
得
階
層
に
属
す
る
者 

以
外
の
一
般
患
者
に
対
し
診
療
を
行
な
つ
て
い
る
場
合
に
お
け
る
非
課
税
の
判
定
に
つ
い
て
は
、
厚
生
省
社
会
局

長
・
児
童
局
長
通
達
（
昭
和
三
十
二
年
八
月
二
十
七
日
社
発
第
五
百
六
十
号
「
社
会
福
祉
事
業
法
第
二
条
第
三
項
に

規
定
す
る
生
計
困
難
者
の
た
め
に
無
料
又
は
低
額
な
料
金
で
診
療
を
行
う
事
業
に
つ
い
て
」
）
に
よ
る
基
準
を
参
照

し
て
行
な
う
こ
と
と
し
て
い
る
。
な
お
、
こ
の
場
合
に
お
い
て
も
、
一
般
診
療
と
共
用
し
て
い
る
施
設
に
つ
い
て

は
、
他
と
の
均
衡
を
考
慮
し
、
必
要
が
あ
れ
ば
利
用
者
数
等
に
よ
り
資
産
価
格
を
あ
ん
分
し
、
課
税
区
分
等
を 



次
に
、
法
人
税
及
び
事
業
税
に
つ
い
て
は
、
当
該
病
院
が
社
会
福
祉
法
人
に
よ
つ
て
経
営
さ
れ
る
限
り
、
課
税

さ
れ
な
い
。
す
な
わ
ち
、
社
会
福
祉
法
人
に
対
す
る
法
人
税
及
び
事
業
税
に
つ
い
て
は
、
収
益
事
業
か
ら
生
じ
た

所
得
以
外
の
所
得
に
対
し
て
は
課
税
さ
れ
な
い
こ
と
と
さ
れ
て
お
り
（
法
人
税
法
第
五
条
第
一
項
第
一
号
、
地
方

税
法
第
七
十
二
条
の
五
第
一
項
第
一
号
）
か
つ
、
社
会
福
祉
法
人
の
行
な
う
医
療
保
健
業
は
収
益
事
業
に
該
当
し

な
い
も
の
と
さ
れ
て
い
る
か
ら
で
あ
る
（
法
人
税
法
第
五
条
第
四
項
、
同
法
施
行
規
則
第
一
条
の
三
第
一
項
第
三

十
号
、
地
方
税
法
第
七
十
二
条
の
五
第
四
項
、
同
法
施
行
令
第
十
五
条
）
。
こ
れ
は
、
社
会
福
祉
法
人
の
行
な
う

医
療
保
健
業
が
上
記
の
基
準
に
従
つ
て
低
所
得
階
層
の
利
益
と
な
る
よ
う
に
運
営
さ
れ
る
こ
と
と
な
つ
て
い
る
こ

と
か
ら
、
公
益
性
が
高
い
と
判
断
し
た
た
め
で
あ
る
。 

最
後
に
、
住
民
税
に
つ
い
て
は
、
昭
和
三
十
六
年
法
律
第
七
十
四
号
に
よ
る
改
正
前
の
地
方
税
法
に
お
い
て 

は
、
社
会
福
祉
法
人
は
非
課
税
法
人
と
さ
れ
て
い
た
（
改
正
前
の
地
方
税
法
第
二
十
五
条
第
一
号
、
第
二
百
九
十 

定
め
て
も
差
し
支
え
な
い
も
の
と
し
て
い
る
。 

四 

 



 

五 

六
条
第
一
号
）
。
改
正
後
の
地
方
税
法
に
お
い
て
も
、
同
じ
く
非
課
税
法
人
と
さ
れ
て
い
る
が
（
改
正
後
の
地
方
税

法
第
二
十
五
条
第
一
項
第
二
号
、
第
二
百
九
十
六
条
第
一
項
第
二
号
）
、
社
会
福
祉
法
人
が
収
益
事
業
を
行
な
う

場
合
に
は
、
課
税
さ
れ
る
こ
と
と
な
る
（
地
方
税
法
第
二
十
五
条
第
一
項
た
だ
し
書
、
第
二
百
九
十
六
条
第
一
項

た
だ
し
書
）
。
し
か
し
こ
の
場
合
に
お
い
て
も
、
社
会
福
祉
法
人
が
行
な
う
医
療
保
健
業
は
収
益
事
業
に
該
当
し

な
い
も
の
と
さ
れ
て
い
る
の
で
（
地
方
税
法
第
二
十
五
条
第
二
項
、
第
二
百
九
十
六
条
第
二
項
、
同
法
施
行
令
第

七
条
本
文
、
第
四
十
七
条
、
法
人
税
法
施
行
規
則
第
一
条
の
三
第
一
項
第
三
十
号
）
、
当
該
社
会
福
祉
法
人
が
医

療
保
健
業
の
み
を
行
な
つ
て
い
る
限
り
、
住
民
税
を
課
す
る
こ
と
は
で
き
な
い
。 

右
答
弁
す
る
。 




